Comisidn Federal de Electricidad RFC

Av, Paseo da la Reforma Num, 64
Col. Juarez. México, [.F, 06600
CFE370814=Q)0

AVISO RECIBO

Numero de Servicio:

Nombre y Domicilio:
AGNICO EAGLE MEXICO, SA DE CV

PINOS ALTOS

MPIO DE OCAMPO
OCAMPO
OCAMPO, CHIH.
Periodo
31 MAY 13 A30 JUN 13

Funcion y

Lectura Lectura

periodo actual anterior

kWh base

kWh intermedia
kWh punta
kWh semipunta
kW base

kW intermedia

kW punta

kW semipunta

kVArh

Factor de potencia %

Diferencia Totales
Energia en base kWh 2,591,307
Energia en intermedia kWh 4,873,101
Energia en punta kWh 424,937
Energia en semipunta kWh
Demanda facturable kW 13,198

- Corte a partir de 12 JUL 13.

- Nos transformamos para servirte mejor.

- Quejas por falta de Servicio y/o
aclaraciones de tu recibo llama al 071.

- El aprovechamientos de las energias renovables en los procesos
genera mayor competitividad en la empresa... jAhdrrate una luz!

Diferencia

587 091 002 290

Total a pagar:

$12,062,831.00
(DOCE MILLONES SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA 'Y UN PESOS

00/100 M.N.)

Fecha limite de pago:

11 JUL 13
Carga
No. Medidor Tarifa conectada kW
0008RP HS 18000

Totales

2,591,307
4,873,101
424,937
13,493
13,157
13,165
2,307,520

95.98 Consume

Precios unitarios i total kWh

1.02980 AGO 12 12454 8,511,435

1.21080 SEP 12 12633 8,113,972

235430 0CT 12 12397 7,361,107

0OCT12 12325 1,185,361

116.78000 NOV 12 12535 8,370,468

DiC 12 12753 8,414,214

ENE 13 12896 8,668,881

FEB 13 13374 7,898,100

MAR 13 12715 8,513,402

ABR 13 12231 1,377,253

ABR 13 12897 6,611,714

MAY 13 13149 8,011,090

JUN 13 13198 7,889,345

Estado de cuenta

Demanda

contratada kW
18000

Datos historicos

89.98
90.05
90.39
89.89

92.47
95.84
95.31
96.55
96.43

96.31
95.58
96.04
95.98

85.51
82.32
85.19
93.13

88.32
84.11
87.29
86.34
87.18
76.26
88.22
80.95
81.21

Multiplicador
12000

1.3888
1.3263
1.3010
1.3166

1.3923
1.3014
1.3204
1.2206
1.2048

1.2528
1.2052
1.3054
1.2723

Conceptos Importe $
Energia $9,568,333.19
Demanda Facturable $1,541,262.44
Bonificacién Factor de Potencia -$177,753.53
Domicilio fiscal Bonificacion I-15 -$894,487.50
Serv Conex $143,781.07
AGNICO EAGLE MEXICO, SA DE CV Cgoadmconp $1,534.50
Subtotal $10,182,670.17
0
T — IVA 16% $1,629,227.16
E Facturacion del Periodo $11,811,897.33
i &8 Derecho de Alumbrado Publico 2.50% $250,933.86
Folio: 000003331205
No. aprobacion: 1378160 Adeudo Anterior $12,562,232.00
Afio de aprobacién 2011 Su Pago -$12,562,232.00
No-cegificado 00001000000104150052 Total $12,062,831.19
Cadena original

12.2|CB000003331205|2013-07-01T19:57:301 375|BGEOI 1jingresc|Pago en una soio exhibicion| 10182670 ITH?OSZBSHND Identficado|Septma y Ocampo,No 403, Colonia Centro Guerrero, Guerrero, Chihuahua MexicoCP

31680|CFE3T0814Q1

Federal de £ Paseo de la OF[DF

Sello Digital
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Referencia Bancaria

01 587091002290 130711 012062831 0

Ruta: 81DC02J728880200

TITULO lil DEL REGIMEN DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOSAEMOS0110CFBIAGNICO

Total a pagar:
12,062,831.00

S
{DOCE MILLONES SESENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTAY
UN PESOS 00/100 M.N.)

Clave de envio: Repartir

www.cfe.aob.mx

Talon de ¢aja



